

Отчет о финансовых результатах
за январь - июнь 20 21 г.

Организация АО "Газпром газораспределение Рязанская область" по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика _____ ИНН
Вид экономической деятельности Распределение газообразного топлива по газораспределительным сетям по ОКВЭД 2
Организационно-правовая форма/форма собственности акционерное общество/смешанная по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

Коды		
0710002		
30	06	2021
03325435		
6230006061		
35.22		
12267	42	
384		

Пояснения П2	Наименование показателя	Код	январь-июнь	январь-июнь
			За 20 21 г.	За 20 20 г.
3.2.1.	Выручка	2110	897 002	707 851
	в том числе:			
	Распределение газообразного топлива по газораспределительным сетям	2111	700 761	545 205
	<i>в т.ч. специальная надбавка к тарифу на транспортировку природного газа</i>	21111	11 018	7 993
	услуги по технологическому присоединению к ГС	2112	21 707	21 492
	строительно-монтажные работы	2113	31 957	28 739
	ТО и ремонт ВДГО (ВГКО)	2114	109 642	81 020
	прочие услуги	2115	32 935	31 395
3.2.2.	Себестоимость продаж	2120	(542 397)	(562 999)
	в том числе:			
	Распределение газообразного топлива по газораспределительным сетям	2121	(436 287)	(474 782)
	услуги по технологическому присоединению к ГС	2122	(4 221)	(5 052)
	строительно-монтажные работы	2123	(24 933)	(24 001)
	ТО и ремонт ВДГО (ВГКО)	2124	(64 272)	(47 182)
	прочие услуги	2125	(12 684)	(12 002)
-	Валовая прибыль (убыток)	2100	354 605	144 852
	<i>в т.ч. специальная надбавка к тарифу на транспортировку природного газа</i>	2101	11 018	7 993
	<i>в т.ч. валовая прибыль от услуг по технологическому присоединению к ГС</i>	2102	17 486	16 440
3.2.2.	Управленческие расходы	2220	(142 540)	(140 008)
-	Прибыль (убыток) от продаж	2200	212 065	4 844
	<i>в т.ч. специальная надбавка к тарифу на транспортировку природного газа</i>	2201	11 018	7 993
	<i>в т.ч. прибыль от услуг по технологическому присоединению к ГС</i>	2202	13 679	11 599
-	Доходы от участия в других организациях	2310	130	-
-	Проценты к получению	2320	3 422	1 956
-	Проценты к уплате	2330	(2 262)	(5 179)
3.2.3.	Прочие доходы	2340	6 367	5 745
	в том числе:			
	поступления от реализации ОС и НМА	23401	648	-
	поступления от реализации материалов и незавершенного строительства	23402	177	579
	восстановление резерва по сомнительным долгам	23403	1 710	1 600
	восстановление резерва на обесценение ТМЦ	23404	-	161
	восстановление прочих резервов	23405	1 097	64
	поступления в возмещение убытков	23406	435	-
	прочие доходы	23420	2 300	3 341

Пояснения П2	Наименование показателя	Код	январь-июнь	
			За 20 21 г.	За 20 20 г.
3.2.4.	Прочие расходы	2350	(7 460)	(5 793)
	в том числе:			
	расходы от продажи ОС и НМА	23501	(14)	-
	расходы от продажи материалов и незавершенного строительства	23502	(164)	(741)
	начисление резерва по сомнительным долгам	23503	-	-
	начисление резерва на обесценение ТМЦ	23504	-	-
	расходы на выплаты социального характера в соответствии с коллективным договором с учетом страховых взносов	23505	(2 913)	(2 190)
	социально-культурные, праздничные и оздоровительные мероприятия	23506	(279)	(334)
	услуги банков	23507	(958)	(755)
	начисление прочих резервов	23508	-	-
	прочие расходы	23520	(3 132)	(1 773)
-	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	212 262	1 573
	<i>в т.ч. прибыль от услуг по технологическому присоединению к ГС</i>	2301	13 679	11 599
3.2.5.	Налог на прибыль	2410	(48 651)	(5 465)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	(15 088)	-
	отложенный налог на прибыль	2412	(33 563)	(5 465)
	<i>справочно: постоянный налоговый расход</i>	24121	6 199	5 150
	Прочее	2460	(8 815)	(6 395)
	в том числе:			
3.2.6.	специальная надбавка к тарифу на транспортировку природного газа	2461	(8 815)	(6 395)
	прочее	2462	-	-
3.2.8.	Чистая прибыль (убыток)	2400	154 796	(10 287)
3.2.7.	<i>справочно: чистая прибыль от оказания услуг по технологическому присоединению к ГС</i>	2402	12 706	9 279
	<i>справочно: чистая прибыль за вычетом чистой прибыли от оказания услуг по технологическому присоединению к ГС</i>	2403	142 090	(19 566)
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода			
	Совокупный финансовый результат периода	2500	154 796	(10 287)
	СПРАВОЧНО			
3.2.9.	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	0	0
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель



Кретов Л.М.

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 20 "

июля

20 21 г.

